ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_28 октября 2009 г.                                                            №_2981_

г. Тверь

Об участии в конкурсе на «Кубок мэра Москвы» в области изготовления дизайнерской одежды

В целях поддержки участия предприятий малого и среднего бизнеса в межрегиональных выставках-ярмарках, в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери на период 2009-2011 годы», утвержденной постановлением Главы администрации г. Твери от 29.04.2009г. № 1260

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Управлению потребительского рынка (С.И. Захарова) обеспечить участие в конкурсе на «Кубок  Мэра Москвы» в области изготовления дизайнерской одежды, проводимом 5 – 8 ноября  2009 года в Гостином дворе в рамках Четвертой Инновационной выставки – ярмарки «Мультисервис – XXI век. Мир красоты и комфорта»  ООО «Лорэн», модельной мастерской по пошиву школьной формы.

2. Выделить администрации города Твери  денежные средства в сумме 22000 руб. (двадцать две тысячи  рублей) на участие ООО «Лорэн» в конкурсе  в области изготовления дизайнерской одежды на «Кубок Мэра Москвы».

3. Финансовому управлению администрации города (В.И. Смирнов) профинансировать указанные расходы за счет средств, предусмотренных в долгосрочной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери на период 2009 – 2011 годы».

4. Бухгалтерии администрации города (И.Н. Аксенова) использовать выделенные средства строго по целевому назначению и в течение 30 дней с момента перечисления представить в финансовое управление администрации города отчет об использовании средств.

5. Опубликовать настоящее Постановление   в средствах массовой информации.

6 Контроль исполнения  Постановления возложить на Заместителя Главы администрации города О.Б. Кудряшова.

Глава администрации города

          В.Б. Толоко